

Dodávateľ : PLANTAGO, spol. s r.o.

Slávičie údolie 10 IČO : 35789131
 81102 Bratislava IČ DPH : SK2020278656
 DIČ : 2020278656

Spôsob platby : Platobný príkaz

Účet : 2626043159/1100

SWIFT : TATRSKBX

IBAN : SK34 1100 0000 0026 2604 3159

Variabilný symbol : 18100507

Konštantný symbol : 0008

Špecifický symbol :

Spôsob dopravy :

Miesto určenia :

Objednávka :

Dodací list : 18705306

18705931

18705985

Vyhotovil : Tomáš Mičan

Faktúra

číslo :

18100507

Odberateľ : EKO-podnik verejnoprospěšných služieb

Halašova 20

832 27 Bratislava

IČO : 491870

IČ DPH : SK2020887022, DIČ : 2020887022

Adresa platiteľa :

EKO-podnik verejnoprospěšných služieb

Halašova 20

832 27 Bratislava

Došlo: 10-12-2018

Číslo: 1108/2018 Prílohy: 0

Dátum vyhotovenia : 30.11.2018

Dátum dodania : 30.11.2018

Dátum splatnosti : 14.12.2018

Telefón 0905/811777

Fax 02/45916069

e-mail

Fakturuje Vám :

PČ	Kód pol.	Názov položky	Predajná cena v €	Množstvo	MJ	€ spolu bez dane	DPH %
1	DD	SPIRAEA VAN HOUTTEI	1.300	10.00	Kus	13.00	20
2	PLT	VINCA MINOR	1.100	40.00	Kus	44.00	20
3	PL2	SPIRAEA JAP. SHIROBANA	1.250	10.00	Kus	12.50	20
4	SU3	JUNIPERUS SQ. BLUE STAR	3.650	10.00	Kus	36.50	20
5	CA2	PINUS MUGO PUMILIO	2.800	10.00	Kus	28.00	20
6	SM	CORNUS STOL. FLAVIRAMEA 30/40	1.800	7.00	Kus	12.60	20
7	PLT	PYRACANTHA COCC. RED COLUMN 60/80	2.800	7.00	Kus	19.60	20
8	ZO1	LARIX KAEMPF. FASTIGIATA 17/+	223.500	4.00	Kus	894.00	20
9	CA2	JUNIPERUS HOR. PRINCE OF WALES	2.700	10.00	Kus	27.00	20
10	BZ1	THUJA OCC. DANICA	13.200	25.00	Kus	330.00	20
11	VO	PYRUS PYRASTER 20/25	389.500	6.00	Kus	2337.00	20
12	TUF	QUERCUS ROBUR 20/25	184.000	1.00	Kus	184.00	20
13	VO	LIRIODENDRON TUL. FASTIGIATUM 20/25	314.800	2.00	Kus	629.60	20
14	BP1	CASTANEA SATIVA 20/25	241.050	1.00	Kus	241.05	20
15	VO	CRATAEGUS LAEV. PAULS SCARLET 20/25	191.050	1.00	Kus	191.05	20
16	BP1	PRUNUS SERR. KANZAN 18/20	132.200	3.00	Kus	396.60	20
17	BP2	ACER PLAT. GLOBOSUM 20/25	188.300	4.00	Kus	753.20	20
18	VO	ACER PLAT. OLMSTED 18/20	125.700	1.00	Kus	125.70	20
19	BP2	AESCLUS CAR. BRIOTII 18/20	197.850	2.00	Kus	395.70	20
20	BP1	CARPINUS BET. FASTIGIATA 18/20	168.500	4.00	Kus	674.00	20
21	VO	PRUNUS SERR. AMANOAWA 18/20	232.100	5.00	Kus	1160.50	20
22	VO	PRUNUS SERR. KANZAN 20/25	178.200	1.00	Kus	178.20	20
23	VO	SORBUS AU. EDULIS 20/25	205.400	6.00	Kus	1232.40	20
24	VO	AMELANCHIER LAMARCKII 20/+	356.700	4.00	Kus	1426.80	20

Pl...
dr

10.1



tria

Celková suma bez DPH		11 343.00	
VZ 20 %	11 343.00	DPH 20 %	2 268.60
VZ 10 %	0.00	DPH 10 %	0.00
VZ 0 %	0.00	DPH 0 %	0.00
Centové vyrovnanie		0.00	
Fa čiastka v €		13 611.60	
Záloha v €		0.00	
K úhrade :		13 611.60	
trinásťtisícšesťstojedásť € šesťdesiat cent			

Podpis a pečiatka :